
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТЕЛОЧЕ
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« //» ________2021 с. Тшличи №

О признании утратившим силу некоторых постановлений 
Исполнительного комитета Тюлячинского муниципального района

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Исполнительный комитет Тюлячинского муниципального рай
она

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления Исполни
тельного комитета Тюлячинского муниципального района:

- от 25.03.2010 года № 110 «Об утверждении Перечня муниципальных 
услуг, оказываемых на территории Тюлячинского муниципального района»;

- от 30.03.2010 года № 121 «Об утверждении положения о стандартах 
качества муниципальных услуг Тюлячинского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с дейст
вующим законодательством.

3. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с действую
щим законодательством.

Руководитель И.Х. Хамидуллин


